[image: image1.wmf]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛЬСОВЕТ ТЕРУТЛИНСКИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЦУНТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

индекс: 368417 с. Терутли, Цунтинский район, Республика Дагестан

 « 24 »       10      2019 г.
 с. Терутли

                                           Решение № 7
Собрания депутатов сельского поселения

«сельсовет Терутлинский»

О делегировании представителей в состав Собрания депутатов муниципального района «Цунтинский район»

седьмого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона      от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 3 Закона Республики Дагестан от 8.12.2015г. № 117 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Республике Дагестан», руководствуясь Уставом муниципального района «Цунтинский район», сельского поселения «сельсовет Терутлинский» Собрание депутатов
р е ш а е т :
1. Делегировать в состав Собрания депутатов муниципального района «Цунтинский район» следующих депутатов сельского поселения «сельсовет Терутлинский»

1. Магомедова Шагрурамазана Габуевича;

2. Рамазанова Адама Магомедовича
          3. Курбаналиева Рахматула Рамазановича
2. Настоящее решение направить в Собрание депутатов муниципального района «Цунтинский район».

3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Дидойские вести» и размещению на официальном сайте муниципального района на странице «сельского поселения».

Глава сельского поселения

  М.Г.Магомедов